«ПОКЧА»

СИКТ  ОВМöДЧöМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

  от   09 марта 2021 года
                   № 5
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения «Покча» от 31.12.2020г. № 43

«О мерах по реализации решения совета муниципального

образования сельского поселения «Покча»

«О бюджете муниципального образования сельского поселения

«Покча» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление администрации сельского поселения «Покча»                       от 31.12.2020г. № 43 «О мерах по реализации решения совета муниципального образования сельского поселения «Покча» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Покча» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. Дополнить пунктом 2 (1). следующего содержания:

«Установить, что внесение в установленном порядке изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения «Покча» по расходам в части распределения в 2021 году главным распорядителям бюджетных средств, предоставляемых сельскому поселению «Покча» дотаций осуществляется финансовым управлением администрации муниципального района «Троицко-Печорский» на основании нормативно-правового акта администрации сельского поселения «Покча».».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава сельского поселения «Покча»                                                А.Е.Пивченко